
Pædagog eller pædagogmedhjælper

SFO Rønde Skole søger personale
Rønde Skoles SFO søger to pædagoger eller medhjælpere til et 3 måneders vikariat i SFO
Den ene stilling er en fuldtidsstilling i Tidlig SFO – Så har du lyst til at være med til at give Rønde
Skoles kommende børnehaveklasseelever en god og tryg start på Rønde Skole og i SFO, så er det
måske netop dig vi søger. Vi kan tilbyde 43 glade og forventningsfulde børn, som glæder sig til at
starte hos os.
Den anden stilling er på 23 timer i vores eftermiddags SFO, hvor vi har ca. 120 børn fra 0. til 2.
klasse. Denne stilling kan evt. kombineres med vikartimer i undervisningsdelen.
Fælles for begge stillinger:
Vi forventer at du:

Er initiativrig●

Er idérig og fleksibel i forhold til de pædagogiske opgaver.●

Kan agere selvstændigt også i en travl hverdag●

Er troværdig, tillidsvækkende og kan skabe gode relationer til børn, forældre og andre

fagpersoner

●

Har humor, er positiv, tydelig og anerkendende i dit møde med børn, forældre, kolleger og

andre faggrupper

●

Stillingerne er fra den 1. april 2026 til og med den 30. juni 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.  Ved ansættelse indhentes børne- straffeattester. Løn og
ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Yderligere oplysning om stillingerne kan fås ved henvendelse til SFO Leder Lars Ulrik Dam Jensen
på tlf. 87535405 eller 22398267
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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